
THEROTARYCLUBOFNAGOYA-CHIKUSA

~’
｜

’

名古屋子種回一タリークラブ

承認1,98涯8眉24目
例会自火曜目112:30

驍琴濃菫讓雲副劉鱈
舞担匡ル4IF囮碧

囎|)卿6誤洲ロ
会長菊池昭元

１１１

滝一蝉娼

宅副

あなたが 鍵です
YouaretheKey

1985～86<1IX

RI&1& エドワード F. カドマン
No.25 (1985～86)

晴 “年末会員家族懇親会”
於名古屋観光ホテル

成田良治君菅原さん、ライオン王国の建

設お目出とう御座いますc
尾関武弘君親睦活動委員会の皆様、お世

話になります。

◇宮尾幹事報告

1． 12月31日㈹は例会場の都合により、 12月

27日㈱に変更致します。来週の例会は24日
と27日に行いますので、お間違いのないよ

うお願いします。
一年末会員家族懇親会一

◇歓迎挨拶小坂井親睦活動委員長

◇開会挨拶菊池会長

御家族の皆さんお久し振りでございます。こ
うして舜見しますと、子供さん達は立派に成

長され、お母さんや、おぢいちゃん、おばあ

ちゃんは一段と美しく若くお見受けします。

本日は親睦委員を始めS.AAの協力を得、合

わせてこの様に大勢の御家族の皆様に御参会

を頂き、盛大な会員家族クリスマス懇親会が

開催出来ました郡は私の無上の喜びであり、

厚く感謝と御礼を申し上げます。
’8奔庇も残す処12日と大変押詰まり、気世話

しい師走でございます。この大切な時間の一
時を今年の慰労と来年の活力の為に有効に使

いましょう。さて、世界で一番美味しい料理
は奥様方の手料理でございますが、今日は名

古屋で一番といわれます当ホテルのディナー

を食べ乍ら、親睦委員の皆様による楽しい企
画をして頂いて居りますので、大いに楽しみ

ましょう。会員の皆さんには沢山の「お楽しみ

プレゼント」を御寄贈頂き、有り難うござい

ました。之れから厳しい寒さを向かえ風邪も
大変はやって居りますので、暮々も御健勝で

'86f玩旦をお迎え下さいます事を祈念致しま

して、挨拶と致します。

◇新入会員家族紹介原親睦活動副委員長
池田 隆君

小林 明荊と御夫人

第169回例会昭和60年12月19日（木）へ

◇奉仕の理想

◇出席報告

会員56（54)名 42出席
出席率77.78％

前回 12月10日（修正出席率)98.15%

◇ビジター紹介

名古屋中RCjiil江四郎君他29名

◇お誕生日祝福

宮尾君(12/10)堀場君(12/22)

◇ニコボックス

名古屋中RC堀江四郎君息子宏郷の男の子

孫5人のお守り役に出席させて頂きました。
菅原宣彦君ライオン王国を建国致します。

日経．朝日を始め、各紙に紹介されました。

今後のご後援をお願いします。成田さん．松
藤さん、皆さん有り難う。先回の麻雀会で優
勝致しました。
菊池昭元君、秋山茂則君、久保田皓君
和田正敏君年末会員家族会に当たり、大
勢の家族の皆様の御参加に感謝して。

宮尾紘司君年末会員家族会に当たり、大
勢の家族の皆様の御参加に感謝して。お誕生

｜ﾖ祝い。

小林 明君先回の麻雀会初参加で2位に
なりました。皆様、有り難うございました。
西村禎二君60年度麻雀会の懇親会に多数
の御出席を賜り、厚く御礼申し上げます。

鈴木正男君例会永らく御無沙汰いたしま

した。
堀場利幹君バッチを忘れ、無印で出席さ

せて頂きます。お誕生日祝福。
小坂井盛雄君年末家族懇親会の設営をさ
せて頂きまして、不行き届きの点が数々ある

と思いますが、宜しく。

竹内真三君先日の麻雀会、ゆき違いで西

村さんに御迷惑かけ面目なし。

谷口暢宏君お世話にばります。

一

－1－



野村義雄君

鷲野義明君と御夫人

◇ケスト紹介

米山奨学メヒ マーウットーン・サムソク別

◇乾杯 秋山副会長

名古屋観光ホテルに会場を変更し、年末家

族会は慨快なクリスマスソングにのり、幕を

開けました。場内後方には屋台が並び、美味
しく御馳走を頬張る中、 ステージでは数々の

マジックが披露されました。順子から白い鳩
が飛び出したり、 目の前の男性が垂れ幕の向

こうで突如、女性に獲わる等鮮やかな手捌き

に感|喚し、会場は沸きました。 …識鍵灘騨読

へ

へ

◇例会変更のお知らせ

名古屋RC l2/31㈱名古屋・名古屋中R
C合同そば例会の為、 12/30

側12:30より

名古屋名東nC 1/7㈱名古屋和合RC合同新
年例会の為． ビジターは受付
のみ

名古屋和合R!C l/8㈱名古屋名東RCと合同

新年例会の為、 1／7㈹12
: 30より

1/1㈱法定休日の為、休会。
1/15㈱法定休日の為、休会。

名古屋大須RC 1/2附法定休日の為、休会。
1/16"F. S・Mの為､18:00

より

◇12月27日例会

年末例会の為、誰淡はございません。
◇1月7日例会

演芸 速野凡平氏

そして子供達お待ちかねの菊池会長扮するサ

ンタクロースが登場し、素敵なプレゼンI､に

どの子も笑み満たん。変わってステージでは
マリオン・ ロウの歌声と共にムードミュージ

ックが流れ、小坂井親睦委員長夫妻を先頭に

しばしダンスタイム。即席カップルも登場し

場内は一変して大人の時間へと・ ・・子供達

には別室で、マジック教室が開かれましたc
後にはチビッコマジシャンの誕生が期待され

るかも。ラストショーは、三味線伴奏による
中尾慨･子さんフラメンコダンスという変わり

種。楽しい一時は束の間に過ぎ、いよいよお
楽しみ抽選会を向かえ、今年はチビッコらに

より幸運を手にするラッキーナンバーが引か

れました。原親睦活動別委員長の閉会挨拶に
続き、 “手に手つないで” を皆で敬い、雰

囲気畷り上がる中、年末家族会の火は消され

ました。

－2－


